

# ASBR IVS

Lange-Müllers Gade 17, kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
5. oktober 2016 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2018**

---

**henrik løss**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASBR IVS

Lange-Müllers Gade 17, kl

2100 København Ø

Telefonnummer: 36968989

e-mailadresse: hl@livre.dk

CVR-nr: 38062247

Regnskabsår: 05/10/2016 - 31/03/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive næring ved virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat, stort. Kr 100,00 hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet er i fortsat udvikling og der forventes fremgang i omsætning og resultat også i kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret ikke afholdt omkostninger der relaterer sig til forskning eller udvikling.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der kan have væsentlig indflydelse på selskabets drift eller økonomiske stilling.

Det besluttedes ved stiftelsen at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsrapport ikke er revideret. På samme måde besluttes det at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten for kommende regnskabsår således at årsrapporten derfor ikke revideres.

# Resultatopgørelse 5. okt. 2016 - 31. mar. 2018

|   | Note | 2016/18<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 139.041        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -30.158        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>108.883</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -1.921         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>106.962</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -109           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>106.853</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -23.518        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>83.335</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 83.335         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>83.335</b>  |

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2016/18<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 17.297         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>17.297</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>17.297</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 19.494         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>19.494</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 112.651        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>132.145</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>149.442</b> |



# Balance 31. marts 2018

## Passiver

|  | Note | 2016/18<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          |
| Overført resultat .....  |      | 83.335         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>84.335</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 23.518         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 41.589         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>65.107</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>65.107</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>149.442</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/18<br>kr. | - |
|------------------------------------|----------------|---|
| Aktuel skat                        | 23518          |   |
| Ændring af udskudt skat            | 0              |   |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |   |
|                                    | <u>23518</u>   |   |
|                                    | <u>23518</u>   |   |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      |                               |  | 0                         |
| Tilgang                             |                               |  | 19218                     |
| Afgang                              |                               |  | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                               |  | <b>19218</b>              |
| Opskrivninger primo                 |                               |  | 0                         |
| Årets opskrivning                   |                               |  | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         |                               |  | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           |                               |  | 0                         |
| Årets afskrivning                   |                               |  | -1921                     |
| Tilbageførsel ved afgang            |                               |  |                           |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   |                               |  | <b>-1921</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                               |  | <b>17297</b>              |